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9.17 SHINJUKU

ジョゼ

カフカ

超能力戦士ドリアン

河内REDS

sentimentalboys

フィルフリーク

the irony

NEVE SLIDE DOWN

我儘ラキア 

Alloy

GANG PARADE

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

19:40 ～

20:20 ～

21:00 ～

井乃頭蓄音団

モノブライト

小林太郎

THURSDAY'S YOUTH

THE PINBALLS

Droog

GOODWARP

ワンダフルボーイズ

Drop’s

赤色のグリッター

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

S HINJ UKUSHINJ UKU

突然少年

indischord

ケトル

yeti let you notice

プリマドンナ

午前3時と退屈

BALLOND'OR

deronderonderon

told

MASS OF 
THE FERMENTING DREGS

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

MELLOWSHiP

HEADLAMP

彼女 IN THE DISPLAY

BAN'S ENCOUNTER

LUCCI

EVERLONG

松尾昭彦

HERO COMPLEX

COCO-ROBINSON

SABOTEN

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

SUNs

DIALUCK

SAME

POETASTER

バンドごっこ

anderlust

polly

SEPTALUCK

THE MUSMUS

Who the Bitch

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

Hump Back

ひめキュンフルーツ缶

phatmans after school

THEラブ人間

藍坊主

かりゆし58

ザ・チャレンジ

花団

神聖かまってちゃん

夜の本気ダンス

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

Gallop＋

Re:Clash

SolaSound

mistress

とみぃはなこ

ぱいぱいでか美

Split end

TOMOO

カトキット

アイビーカラー

惑星アブノーマル

12:00 ～

12:40 ～

13:20 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

フィッシュライフ

神はサイコロを振らない

愛はズボーン

ONIGAWARA

ウソツキ

グッバイフジヤマ

プププランド

THE BOY MEETS GIRLS

アンテナ

メランコリック写楽

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

ましのみ

くだらない1日

合田口洸

春ねむり

DETOX

Althea

踊Foot Works

リアクション ザ ブッタ

She,in the haze

バンドハラスメント

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

YOOKs

TRY TRY NIICHE

スマトラブラックタイガー

ゆるふわリムーブ

ank

月がさ

そこに鳴る

羊文学

TEDDY

Re view

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

コラボステージ コラボステージ

Sentimental boys


